
F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Jean Bart DUNKERQUEMARTEL Annaïck 90 13.150 10.70011.95012.550 48.3501
Gym Passion GUERANDENERAT DE LESGUISE Audr 12.800 9.30011.95011.400 45.4502
U.S.A. ANCENISRULLIER Noémie 91 13.800 7.85012.10011.650 45.4003
Jean Bart DUNKERQUEHDOUCH Lynda 88 12.850 8.50011.45012.550 45.3504
Etoile Cl.Joie Gym SAINT NAZAIRELELU Flora 92 11.950 8.65012.20011.850 44.6505
Saint Evrard CYSOINGDEFFONTAINES Alizée 92 11.750 9.35011.60011.800 44.5006
Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 12.950 8.85010.65011.950 44.4007
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Chloe 92 12.050 9.10010.55012.700 44.4007
A.U.S. SCHILTIGHEIMSTREITCHER Laura 90 11.950 8.50011.10012.750 44.3009
L'Envolée DAXLANUSSE Marie 82 12.500 7.70011.60012.350 44.15010
Jean Bart DUNKERQUEDESCATOIRE Charlotte 85 12.350 9.30010.60011.550 43.80011
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONFERREIRA Adélaïde 91 12.150 9.20011.35011.050 43.75012
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECOUDURIER Carine 89 11.450 9.15011.20011.700 43.50013
SOC Gym St Léon STE CROIX EN PLAINEBLANCK Zoé 91 11.700 8.10011.50011.800 43.10014
Le Cran TASSINCAZE Céline 87 11.800 6.95012.20012.000 42.95015
SOC Gym St Léon STE CROIX EN PLAINEGIDEMANN Angélique 82 12.400 8.100 9.90012.550 42.95015
Patronage Laïque Ca BRESTVIEGAS Laëtitia 85 11.100 9.900 9.90011.450 42.35017
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUJEANNEAU Kelly 79 12.750 6.95010.15012.300 42.15018
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alizée 92 11.900 8.60010.70010.850 42.05019
L'Envolée DAXCAMPAGNE Elise 91 12.250 7.75010.75011.200 41.95020
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESPOTTIER Gwenaëlle 90 12.400 5.75011.60011.950 41.70021
ASC Bonne-Garde NANTESLUCAS Jeanne 89 11.850 7.95010.45011.450 41.70022
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 92 11.300 7.95010.00012.300 41.55023
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Justine 92 11.850 8.40011.400 9.850 41.50024
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCLAPIER Laurianne 91 11.350 8.150 9.95011.950 41.40025
Gym Passion GUERANDELETHORE Laurène 92 12.150 6.60010.50012.100 41.35026
La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 11.850 9.500 8.60011.300 41.25027
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 89 12.800 7.850 8.70011.600 40.95028
Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 92 11.750 7.95011.15010.050 40.90029
L'Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 12.300 5.90010.75011.900 40.85030
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCHARLET Marie 89 12.000 7.600 9.40011.650 40.65031
Sportive Neuhof STRASBOURGHAMAIDE Delphine 79 11.700 7.80011.200 9.600 40.30032
Les Genêts d'Or LIMOGESCHERBEIX Jessica 92 11.950 5.85011.80010.150 39.75033
La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 12.050 6.15010.45011.050 39.70034
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGONZALES Emeline 87 12.250 5.75010.30011.250 39.55035
A.U.S. SCHILTIGHEIMRODRIGUEZ Laetitia 83 10.950 7.550 9.70011.150 39.35036
Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLLET Clémentine 90 11.450 7.650 9.25010.850 39.20037
Les Scarabées MORANCEZGOUT Julie 90 11.350 7.950 9.70010.050 39.05038
Gassendiana PARISBRETONNEAU Mélanie 86 11.100 7.900 9.85010.000 38.85039
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARAILLAC Pauline 92 11.850 5.750 9.75011.200 38.55040
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Cadettes St Michel LIMOGESBAZIN Solène 83 10.800 7.500 8.95011.250 38.50041
Gym Passion GUERANDEANGER Laura 91 12.050 6.900 8.45010.950 38.35042
Etoile VOIRONBAULT Camille 92 11.700 7.350 8.75010.450 38.25043
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULCRUL Coralie 89 11.350 7.850 9.000 9.900 38.10044
Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXBAUDE Mélanie 90 11.650 6.000 9.80010.600 38.05045
Cadettes St Michel LIMOGESFANANAS Julie 92 11.150 8.000 8.40010.250 37.80046
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESHERNU Eléonore 84 10.950 5.40010.50010.650 37.50047
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULTORCQ Odile 90 12.350 9.400 6.400 9.350 37.50047
Cercle St Laurent WASSELONNEBRASSEL Morgane 92 11.600 6.050 9.75010.050 37.45049
Les Scarabées MORANCEZLESAGE Adèle 84 11.150 4.45011.40010.400 37.40050
Cadettes St Michel LIMOGESBROUSSOLLE Justine 92 11.450 6.350 9.30010.250 37.35051
La Domrémy BRUZSELOSSE Maëlle 90 11.350 7.050 8.50010.450 37.35051
Cercle St Laurent WASSELONNESIMON Laëtitia 91 11.750 6.250 9.500 9.850 37.35051
La Légion Viennoise VIENNEHATTON Nolwenn 92 11.050 6.50010.000 9.600 37.15054
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONLEFORT Céline 91 11.650 5.550 8.65010.950 36.80055
Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINRODET PERRIER Céline 11.150 5.900 9.00010.600 36.65056
Cercle St Laurent WASSELONNETERRASSE Marie Hélène 8 11.800 7.150 7.550 9.950 36.45057
Les Scarabées MORANCEZLEGRAVEREND Emilie 82 11.450 5.00010.150 9.500 36.10058
Elan Sportif et Elfes LIMOGESTROUBAT Cécile 92 11.400 5.600 8.25010.400 35.65059
Cadettes St Michel LIMOGESMOURGUY Sandrine 83 11.100 6.950 6.75010.800 35.60060
Union Gymnique Dolo DOLEHIRSCHEL Bénédicte 81 11.250 4.750 9.950 9.500 35.45061
Le Cran TASSINDURET Adeline 86 11.950 8.200 4.95010.300 35.40062
Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Lolita 90 10.850 4.100 9.90010.250 35.10063
Patronage Laïque Ca BRESTSTEPHAN Camille 92 11.100 6.050 9.200 8.750 35.10063
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULLEGRAND Amandine 88 11.800 3.500 8.00011.200 34.50065
Cadettes St Michel LIMOGESPRADAUD Céline 92 11.650 1.60010.00010.200 33.45066
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYRASPAIL Maïlys 98 11.100 2.100 8.45010.800 32.45067
Union Gymnique Dolo DOLEMOLIN Tiphany 92 10.850 2.800 5.80010.550 30.00068
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYCEREGHELLY Pauline 90 11.200 1.500 8.000 8.850 29.55069
La Bousbotte BESANCONMASSON Charline 92 10.400 3.250 6.850 8.150 28.65070
Gassendiana PARISBRANCIARD Laure 85 0.000 9.000 9.600 0.000 18.60071
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